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OVER DEZE DAG Ny Utrecht

Graag nodigen wij u uit om deel te nemen aan de Nederlandse Long COVID Dag " Frits Rosendaal

die zal plaatsvinden op vrijdag 19 april 2024 in Amersfoort. Medegeorganiseerd MD, PhD

door Stichting Long COVID en een deskundig Organiserend Comité, heeft deze Leids Universitair Medisch
dag als doel de vele vragen over Long COVID te belichten en een breed educatief _ Centrum

programma te bieden om Long COVID patiénten optimaal te begeleiden en te

behandelen. ORGANISEREND COMITE
Met gratis online registratie voor Long COVID patiénten, biedt deze live bijeenkomst _ b Sara Biere-Rafi,

voor (para)medische professionals een divers programma voor een multidisciplinair Y MD, PhD

publiek. Het educatieve programma omvat plenaire sessies met presentaties door 1 4 Y Stichting C-Support

diverse experts, break-out sessies en veel mogelijkheden om te netwerken.

Annelies Bos
MD, PhD

. Stichting Long COVID
Meld je nu aan:

De Nederlandse Long COVID Dag 2024 biedt
de mogelijkheid om het programma fysiek bij te Jeroen den Dunnen

wonen in Amersfoort of online vanaf uw laptop! . PhD
X Amsterdam Universitair
Medische Centra

=y A Merel Hellemons
Gratis (online) patiénten registratie: s , MD,PhD

Graag willen we patiénten de mogelijkheid bieden om de dag i Erasmus Medisch Centrum
online bij te wonen. Om met elkaar in verbinding te blijven
en waardevolle informatie te delen. We kijken ernaar uit om u

online te verwelkomen! il g Kasper Janssen
- MD, PhD
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PROGRAMMA

9:00
9:30
9:40
9:50
10:05
10:20
10:35
10:50

Opening van de Long COVID Dag

Welkom Koffie

Opening van de Nederlandse Long COVID Dag

Epidemiologie van Long COVID

Wat is Long COVID - Klinisch Beeld

Wat is Long COVID - Diagnostiek

Wat is Long COVID - Pathogenese

Discussie

Pauze

Stand van Zaken

11:20
11:35
12:00
12:15
12:25

Stand van Zaken - Wat is de Maatschappelijke Impact van Long COVID?

Stand van Zaken - De Zoektocht naar Behandeling

Stand van Zaken - Behandeling in Klinische Trials

Discussie

Lunch

Parallelle Break-

13:25

15:10

Long COVID -
Long COVID -

Out Sessies

Coping en Pacing

Post Exertionele Malaise (PEM)

Long COVID - Werkvermogen

Long COVID -

Kinderen

Long COVID - Wat Kunnen we Leren van ME/CVS

Long COVID -
Long COVID -

Pauze

Postural Orthostatisch Tachycardie Syndroom (POTS)

De Huisartsenpraktijk

Wetenschappelijk Onderzoek

15:40
15:55
16:10
15:25

Biomedische Interventie ter Preventie

Discussie - Terugrapportage van de verschillende Break-Out Sessies

Wetenschappelijk Onderzoek - SLC Consortium

Wetenschappelijk Onderzoek - Onderzoeks en Expertise Netwerk Long Covid

Einde van de Nederlandse Long COVID Dag

16:55

Netwerkreceptie
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